
1
I

I

l

ze schůze Rady obce Zaječov, která se konala dne LL.LL.IOL9
od 19.00 hodin na OÚ v Zaječově

€i,, 
r{

Zápis č,28l20L9

Přítomni:
vladimír Havlík
pavel kříž
Miloš plešmíd

lrena Nezbedová
Tomáš cibulka

Omluven:

Program:
1. Zahájení,jmenování ověřovatelů

\- 2. Přizváni:
3. Podání členů rady
4. Organizačnízáležitosti

ad 1)Schůťi zahájil a řídilstarosta obce.
Ověřovateli zápisu bylijmenováni: Miloš Plešmíd, Pavel Kříž.

ad 2-3) O všech bodech přijatého usnesení bylo hlasováno. U těcli závěrů, které by nebyly přijaty
jednomyslně, je v usnesení uveden výsledek hlasování. Ke všem projednávaným záležitostem byl
stanoven konkrétní úkol formulovaný v usnesení..V textu usneseníjsou osobní údaje zveřejňovány se
souhlasem dotyčné osoby, což zajišťují příslušní předkladatelé prvotního návrhu radě.

U s n e s e n í č.28lZoL9

Rady obce Zaječov ze dne 2L.L0.2at9

Usnesení č. tl28/2ot9
Schválení programu

. Rada obce Zaječov schvaluje program 28. schůze Rady obce Zaječov.

Ušnesení č.2/2812019
Volba ověřovatelů zápisu
Rada obce Zaječov volíověřovatele zápisu pana Miloše Plešmída a pana Pavla Kříže.

, Usneseníč,g/28/2OLg
|,nform?ce starosty a místosta rostky
n9da pb.ce ZajeĚov báre na vědomí informace starosty a místostarostky.

-7-



Usnesení č.4/Z8/2OI9
Rada obce Zaječov bere na vědomístanovisko Vojenského lesního úřadu ohledně akce ,,Mourorny'
potok - posílení přítoku vody do vodojemu".

Usnesení č.5/28/2a79
Rada obce Zaječov bere na vědomíoznámenío zahájení řízení s

-ve 

věci: Odběr podzemnívody a vypouštěníodpadních vod. Předložil
Měú Hořovice.

Usnesení č.6/28/20t9
Rada obce Zaječov bere na vědomípokyny pro zpracovánínávrhu změny územního plánu č.3.

Předložil Měú Hořovice.

Usnesení č.7l28/20t9
Rada obce Zaječov bere na vědomí Závazné stanovisko ohledně zásahů do krajinného prvku ,,vodní
tok" (sp. zn. S-MUHO 13666/2079) od MětJ Hořovice,

Usnesení č,8l28l2a1-9
Rada obce Zaječov souhlasí s přijetím dotace a bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutídotace od
MMR v rámci akce: ,,Oprava místní komunikace na poz. p,č.4lt, v k.ú. Kv$_i v obcj Zaječov" . Dotace
je v částce 2 286 352,- Kč a celkové náklady jsou 3 266 2L8,- Kč,

Usnesení č.9l28l2OL9
Rada obcďZaječov doporučuje schválit ZO prodej části pozemku p.č.735 v k.ú, Zaječov, ato;ll.

Jedná se o přihrazenou část pozemku. Rada obce Zaječov
pověřila starostu k zadání vyměření a zpracování geometrického plánu a zajištění odhadu pozemku.
Následně'bude vyvěšen záměr prodeje pozemku.

Usnesení č.I0/28l20L9 .Ý,.. ťí

Rada obce Zaječov schvaluje přijetífinančních prostředků z pojistné události čJ09I8L4 ze dne
I.7.2at9 ohledně poničení střechy u LD Zaječov. Celková přijatá částka je 44 919,-Kč od České
pojištovny a.s., Spálená 75116, Nové Město, 110 O0 Praha 1, lČ:45272956.

Usnesení č. II|28/2OL9
Rada obce Zaječov bere na vědomír,nýzvu k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce v termínu
2L.L1.2OL9 k Akci: ,,Změna ,zdroje vytápění - osazení tepelných čerpadel - ZŠ s jídelnou čp.95, ZŠ čp.
359 a MŠčp. 358" od 9:00hod. Výzvu zaslal MěÚ Hořovice.

Usnesení č. L2/28/2Ot9
RadaobceZaječovberenavědomídopis,,Výzvu,,odprávníkailFohledně
vodoteče z Kvaně přes jejich pozemek. Rada bere na vědomí, že jsme si vědomi možného soudního
řízení. Rada obce nemůže podniknout žádné kroky k odstranění nebo rekonstrukci zatrubnění na
pozemku vlastníka, jelikož nenívlastníkem toku ani potrubí.

Usneiení č.L3/28l2OLg

"Rada 
obce Zaje,čov schvalúje přijetídotace a rozhodnutíod Ministerstva vnitra ve věci dotace nového

DA pro SDH Zaječov. Dotace jsou v celkové částce 450 O00,-Kč.

,Usnesení č. t4 l28l 2at9
Rada obce Zaječov běre na vědomí LVS Zaječov ohledně posouzenífunkčnosti a způsobilosti v oblasti
Omezování rizík a povodní. Zprávu předložila firma KOCMAN a systém je bez závad.



ř

Usnesení č. L5/28{2OL9
Rada obce ZajeČov bere na vědomíinformaciod společnosti EKOKOM, že celkem se odvezlo 2L,5t7 t
tříděného odpadu a firma EKOKOM poslala odměnu 63 686,- Kč - za obdobíod 01.07.2019 do
30.09.2019.

Usnesení č. t6/28/2n+g ,t u"

Rada obce Zaječov bere na vědomí podepsanou smlouvu SEA ohledně územního plánu změny č.3, se
zhotovitelem lng. Marie Skybová, Ph.D,, Zahradní24L,747 9t Štitina, lČ 46tt49t2, v celkové částce
30 000,-Kč bez DPH.

Usnesení č.t7l28/ZOt9
Rada obce Zaječov bere na vědomí předložení předběžné kalkulace ceny stočného pro rok 2020 a

vyplněného finančního modelu a vyrovnávacího nástroje pro vyrovnání k 5.11.2019. Stočné, jak
předložila firma VAK Beroun na základě propočtu z podkladu aPŽP,je pro rok 2020: 40,2g,- Kč bez
DPH za 1m3. Dále bereme na vědomíinformaci, že bude snížena sazba DPH zt\%o na 10% a dále, že
roční nájemné za rok 2020 bude činitL72,740,- Kč,

Usnesení č, t8l28l2079
\9 Rada obce zaječov bere na vědomíoznámení od obvodního báňského úřadu ohledně využití rezervy

na sanaci a rekultivaci dotčených pozemků v LOMU Zaječov. ťi 
JÉ

Usnesení č, L9/28/20t9
Rada obce Zaječov bere na vědomívyrozuměnío provedenívkladu do katastru nemovitostí, ve věci
sp.an. V-730§-2O1g-2O2, zaslqné od Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnípracoviště
Beroun.

Usnesení č.2Ol28l2OLg
Rada obce ZajeČov bere na vědomí informace ze zápisu o hodnocení nabídek ohledně dodavatele
elektrické energie pro ZŠ a MŠ Zalečov. .,.,, ť*

Usnesení č.2Ll28/2OLg
Rada obce Zaječov bere na vědomí záznam z jednání ohledně obnovení střeleb z minometů
v prostoru posádkového cvičiště Jince od l.t.202a.

Usnesení č.Z2/28/2OL}
\l Rada obce Zaječov předkládá ke schválení ZO Zaječov vypracova nou obecně závaznou vyhlášku obce

Zaječov o místních poplatcích.

Usnesení č.23/I28/ZOL|
Rada obce Zaječov předkládá ke schválení ZO Zaječov uypr..ou.nbu obecně závaznó'L vyhlášku obce
ZajeČov o místním poplatku za provoz systému shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňová ní komunálních odpadů.

-3-



Usnesení č.24l28l2ot9
Rada obce Zaječov obdržela od zástupkyně ředitelky ZŠ a MŠ Zaječov Mgr. P. Komínkové žádost o
schváleníodměny ředitelce za rok 2019. Vzhledem k tomu, že Rada je zřizovatelem ZŠ a MŠ, je

oprávněna o odměně rozhodnout.
Dle metodického pokynu ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy lze odměny ředitelům
poskytovat podle § 13 zákona o platu a podle § 10 nařízení vlády zejména za ,,úspěšné splnění
mimořádného nebo zvlášť významného pracovního úkolu, ktený ředitelé podstatným způsobem
ovlivnili, např. rnýznamné výchovně vzdělávacía mimoškolníaktivity, zvýšené nároky na odbornou a

pedagogickou práci, osobní podíl na zajištěnívýznamných rnýchovných akcí a veřejně prospěšné
činnosti a jiné mimořádné a jednorázové úkoly". Vzhledem k úspěšnému rnýsledku ZŠ a MŠ Zaječov,
Rada obce Zaječov odměnu ředitelce školy, dle podané žádosti, schvaIuje.

Usnesení č.25l28/29t9
Rada obce Zaječov souhlasís přijetím dotace a bere na vědomí rozhodnutío poskytnutídotace od
MMR v rámci akce: ,,Oprava dešťové kanalizace a vodovodu poškozené přívalovým deštěm v obci
Zaječov". Dotace!e v částce L2L2L7t,- Kč a celkové náklady byly 1731 674,-Kč.

Usnesení č.26128/2079
Rada obce Zaječov souhlasí s přUetím dotace a bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace od
MMR v rámci akce: ,,Oprava 2 místních komunikacív obci Zaječov poško$ných p*řívalovým deštěm".
Dotace je v částce 1 015 814,- Kč a celkové nákladyjsou 1 451 163,- Kč

Usnesení č,27 /28/2Ot9
Rada obcé Zaječov bere na vědomí dopis MV- GŘ Hzs ČR ohledně předloženífaktury do 30.11.2019,
aby byla dotace proplacena v,tomto roce, když nebude předložena, bude platba ažv roce2020.

Usnesení č.28/28/2019
Rada obce Zaječov bere na vědomísouhlasné závazné stanovisko ohledně ,,Úpravny vody Zaječov",
které udělilVojenský lesní úřad. ., *,l

Usnesení č.29/28/2OL9
Rada obce Zaječov bere na vědomíopatření obecné povahy od Ministerstva obrany, Tychonova
ZZtlL, Praha 6, 160 01.

V Zaječóvě dne 11.11.2019
Konec schůze v 22:15 hodin

V]adimír Havlík
s'targsta obce

lrena Nezbedová
místostarostka obce

pavel kříž
ověřovatel zápisu

Miloš plešmíd

, ověřovatel zápisu

-4-


